
 

 

POSTANOWIENIE NR 172/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Celestynów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Celestynów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

172/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Klub Wiejski w Pogorzeli, Pogorzel ul. Leśna 2, 05-430 

Celestynów: 

 

1. Magdalena Kominek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Celestynów 

2. Sylwester Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Celestynów 

3. Danuta Olszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Glina 

4. Jolanta Rogala, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Pogorzel 

5. Anna Stanisława Szumert, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pogorzel 

6. Kinga Szydlik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Pogorzel 

7. Maja Magdalena Wójtowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pogorzel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkoła Podstawowa w Starej 

Wsi, Stara Wieś ul. Fabryczna 6, 05-430 Celestynów: 

 

1. Ewa Regina Jobda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Celestynów 

2. Magdalena Keller, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dyzin 

3. Teresa Renata Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Celestynów 

4. Jarosław Rogala, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Pogorzel 

5. Katarzyna Maria Świderska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Otwock 

6. Magdalena Agata Wiechetek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Glina 

7. Marzena Witkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Regut 

8. Edyta Aneta Wrzosek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Maliszew 

9. Marek Wrzosek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Maliszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ostrowie, Ostrów 15, 05-430 

Celestynów: 

 

1. Ilona Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sępochów 

2. Monika Katarzyna Domańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ostrów 

3. Anna Maria Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Celestynów 

4. Karolina Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Celestynów 

5. Marzena Oszkiel, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Celestynów 

6. Marek Pastuszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrówka 

7. Hubert Rogala, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Pogorzel 

8. Adriana Magdalena Szumert, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pogorzel 

9. Przemysław Wiącek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Glina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu Zośka w 

Celestynowie, ul. Wrzosowa 42, 05-430 Celestynów: 

 

1. Bogusława Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Regut 

2. Katarzyna Bojanowska-Niewczas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Celestynów 

3. Jarosław Kołodziejski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Joanna Kucharska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Jatne 

5. Barbara Markowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Celestynów 

6. Grażyna Jadwiga Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Celestynów 

7. Przemysław Olender, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Celestynów 

8. Maciej Papis, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Celestynów 

9. Teresa Janina Sitek-Zdziarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Celestynów 

10. Halina Staros, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Celestynów 

11. Tomasz Szeląg, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Celestynów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu Zośka w 

Celestynowie, ul. Świętego Kazimierza 55, 05-430 Celestynów: 

 

1. Sylwia Bakuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Celestynów 

2. Hubert Bóbr, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Celestynów 

3. Sandra Karolina Burek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Celestynów 

4. Paulina Czajka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Celestynów 

5. Karolina Garwolińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ponurzyca 

6. Joanna Ryszarda Groszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Celestynów 

7. Edyta Kubajek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Celestynów 

8. Maria Macios, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Celestynów 

9. Magdalena Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Celestynów 

10. Mirosław Rydelek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Celestynów 

11. Aleksandra Szeląg, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Celestynów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Regucie, Regut ul. Wiatraczna 13, 05-

430 Celestynów: 

 

1. Ewa Józefa Bąk, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Regut 

2. Monika Sylwia Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Celestynów 

3. Jan Czajka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Celestynów 

4. Wioletta Anastazja Egert, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Regut 

5. Tomasz Janusz Marczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Celestynów 

6. Agnieszka Karolina Papis, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Karczew 

7. Monika Klaudia Radzikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Regut 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, "Mała Szkoła"-Szkoła Podstawowa w Podbieli, Podbiel 87, 05-

430 Celestynów: 

 

1. Tomasz Dominik Grzelczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Celestynów 

2. Paulina Jedynak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podbiel 

3. Marlena Kępka, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Podbiel 

4. Urszula Kołodziejska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Celestynów 

5. Ewa Irena Melaniuk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Celestynów 

6. Agnieszka Rosłonek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Podbiel 

7. Łukasz Rosłoniec, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Podbiel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Zabieżkach, Zabieżki ul. Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego 3, 05-430 Celestynów: 

 

1. Klaudia Borutha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabieżki 

2. Małgorzata Główka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karpiska 

3. Agnieszka Koc, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Regut 

4. Sylwia Karolina Szeląg, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Grabianka 

5. Agnieszka Ilona Wojtaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zabieżki 

6. Jolanta Żołądek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kąty 

7. Piotr Żołądek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Celestynów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza OSP w Dąbrówce, Dąbrówka ul. Strażacka 5, 05-430 

Celestynów: 

 

1. Sylwester Grzegorz Bąk, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Regut 

2. Wioletta Ćwiek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Glina 

3. Mateusz Jobda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Celestynów 

4. Michał Kloch, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Celestynów 

5. Beata Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrówka 

6. Martyna Pieczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Celestynów 

7. Anna Rybka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrówiec 

8. Mateusz Wiechetek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Glina 

9. Patrycja Anna Witkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Regut 

 

 


		2019-05-07T15:56:40+0200




